
w
w

w
.valco.cz

Katalog 2016



Skládejte Snap. Vozte Snap. 
Prenášejte Snap. Skladujte Snap.ˇ
Snap byl navržen, aby doplnil životní styl moderní rodiny. Dostupný ve variantě jako sportovní  
4kolka, nebo jako kočárek pro sourozence, který nabízí hned dvojí radost s váhou menší jak 10 kg! 
Všechny modely jsou vhodné pro děti od narození s nosností do 20 kg.

Pro více informací navštivte naše stránky:
www.valco.cz

Snap 4 Sport Snap 4 Snap Duo
Hmotnost: 7,6 kg

(s nafukovacími koly)
6,6 kg

(s pevnými koly)
9,8 kg

(s pevnými koly)

Výška: 1040 mm 1030 mm 1030 mm

Šířka: 520 mm 520 mm 750 mm

Délka: 790 mm 770 mm 770 mm

Výška / po složení: 370 mm 360 mm 360 mm

Délka / po složení: 790 mm 770 mm 800 mm

Vnitřní sedátko: š 330 x d 210 x v 475 š 330 x d 210 x v 475 š 300 x d 210 x v 470

Nosnost: 20 kg 20 kg 20 kg / na sedátko

Vhodné pro děti: od narození od narození od narození



Klíč k vlastnostem produktu



RůžováKorálová Šedá Hnědá Červená

Snap Duo
Za použití stejné konstrukce a technologie 
jako u jeho jednosedadlového “souro-
zence”, váží Snap Duo úžasných 9,8 kg. 
Skládá se stejně jednoduše, se stejnou 
kompaktností - nabízí všechny vlastnosti 
jako jednoduchá verze - Snap Duo může 
pohodlně vozit dvě děti od narození  
a přitom je skvěle ovladatelný.



Černá Zelená Lila Modrá

Snap 4
Kočárek Snap 4 je ideální pro ty, kteří dávají 
přednost kolům ve všech čtyřech rozích. Pokud 
hledáte kočárek do náročnějšího terénu je tu vari-
anta Snap 4 SPORT s nafukovacími koly. Snap 
je vybaven všemi vlastnostmi a funkcemi, které 
rodina potřebuje pro úplnou svobodu a pohodlí 
na cestách.



SNAP 4
BLACK

CZ906.1 SNAP 4 BLACK 
černá/modrá

CZ906.3 SNAP 4 BLACK 
černá/lila

CZ906.2 SNAP 4 BLACK 
černá/růžová

CZ906.9 SNAP 4 BLACK 
černá/šedá

CZ906.8 SNAP 4 BLACK 
černá/zelená

CZ906.4 SNAP 4 BLACK 
černá/červená

CZ906.6 SNAP 4 BLACK 
černá/černá

CZ906.5 SNAP 4 BLACK 
černá/hnědá

CZ906.11 SNAP 4 BLACK
černá/korálová

Hmotnost: 6,6 kg
(s pevnými koly)

Výška: 1030 mm

Šířka: 520 mm

Délka: 770 mm

Výška / po složení: 360 mm

Délka / po složení: 770 mm

Vnitřní sedátko: š 330 x d 210 x v 475

Nosnost: 20 kg

Vhodné pro děti: od narození



SNAP 4 
SPORT

CZ950.0 SNAP 4 SPORT
černá, šedá

K dostání u vybraných prodejců.

CZ950.2 SNAP 4 SPORT
černá, růžová

CZ950.6 SNAP 4 SPORT 
černá, zelená

CZ950.1 SNAP 4 SPORT
černá, modrá

CZ950.4 SNAP 4 SPORT
černá, červená

CZ950.8 SNAP 4 SPORT 
černá, černá

CZ950.5 SNAP 4 SPORT 
černá, hnědá

Hmotnost: 7,6 kg
(s nafukovacími koly)

Výška: 1040 mm

Šířka: 520 mm

Délka: 790 mm

Výška / po složení: 370 mm

Délka / po složení: 770 mm

Vnitřní sedátko: š 330 x d 210 x v 475

Nosnost: 20 kg

Vhodné pro děti: od narození



SNAP 4 
CZ EDICE

CZ926.13 Sporťák SNAP 4 BLACK
CZ edice, FLOWERS růžová + černé sedátko

CZ926.12 Sporťák SNAP 4 BLACK
CZ edice, CONCH hnědá + černé sedátko

CZ926.11 Sporťák SNAP 4 BLACK
CZ edice, CITY černobílá + černé sedátko

Hmotnost: 6,6 kg
(s pevnými koly)

Výška: 1030 mm

Šířka: 520 mm

Délka: 770 mm

Výška / po složení: 360 mm

Délka / po složení: 770 mm

Vnitřní sedátko: š 330 x d 210 x v 475

Nosnost: 20 kg

Vhodné pro děti: od narození



SNAP 4 
DUO BLACK

CZ942.8 Snap 4 DUO BLACK
dvě boudy/nánožníky, černá konstrukce + boudy hnědá/hnědá

CZ942.6 Snap 4 DUO BLACK
dvě boudy/nánožníky, černá konstrukce + boudy černá/černá

Nabídka barev boudiček se může během roku měnit, 
dle dostupnosti od dodavatele.

CZ942.9 Snap 4 DUO BLACK
dvě boudy/nánožníky, černá konstrukce + boudy růžová/stříbrná

Hmotnost: 9,8 kg
(s pevnými koly)

Výška: 1030 mm

Šířka: 750 mm

Délka: 770 mm

Výška / po složení: 360 mm

Délka / po složení: 800 mm

Vnitřní sedátko: š 300 x d 210 x v 470

Nosnost: 20 kg / na sedátko

Vhodné pro děti: od narození



1. Plynulé skládání 
Snap je vybaven plně sklopným 
sedátkem s nekonečným počtem 
pozic, proto je vhodný i pro děti již od 
narození. Od rovného posezu k plně 
sklopnému sedátku, sedátko poskytuje 
pohodlí a podporu v každém úhlu.

2. Skládání jedním pohybem 
Snap lze složit jedním plynulým pohybem, unikátní systém 
skládání CleanFold™ uchová vaše sedátko v čistotě, chráněné 
před venkovními nečistotami a nadměrným opotřebením.



4. Unikátní brzdný systém 
Brzdy kočárků Snap fungují jako kolébka, 
po stlačení na jednu stranu se kola zabrzdí, 
po stlačení na druhou stranu se kola opět uvolní. 
Tento systém zajištění zadních kol je obzvlášť ideální 
pro letní a teplé dny, kdy se nosí letní obutí, nebo 
když se chcete projít s kočárkem jen tak naboso.

1. Plynulé skládání  
Většina rodičů chce s kočárkem jezdit nejen 
v městském prostředí, ale chtějí s ním 
navštěvovat ZOO, parky nebo stezky, což jsou 
ovšem terény, které mohou být nebezpečné pro 
standardní pneumatiky. Valco nabízí odolná kola 
z materiálu, který zajistí nejen pohodlnou jízdu, 
ale i jízdu bez nehod. Pokud hledáte kočárek do 
náročnějšího terénu nabízí Valco navíc model 
SNAP 4 SPORT s nafukovacími koly.

3. Odolná kola

5. Odnímatelná kola

6. Zadní síťované okénko

 
Všechna kola kočárků Snap 
lze jednoduše odstranit 
stisknutím centrálního 
tlačítka. Díky tomu je kočárek 
ideální na cesty.
Tímto způsobem mohou být 
kola snadno uložena nebo 
přepravována v zavazadlech, 
zmenší tak podstatně celkový 
objem složeného kočárku.

 
Zadní část opěrky obsahuje dvě praktické kapsy, tuto 
část lze navíc srolovat, čímž se odkryje síťované okénko, 
díky němuž může vzduch v kočárku cirkulovat bez 
omezení i v teplejších dnech.



7. Ultralehký podvozek 
Nepochybně jednou z hlavních výhod 
kočárků Snap je jejich lehkost. 
S váhou 6,2 kg jsou kočárky vybaveny 
praktickým držátkem a ramenním 
popruhem pro snadné přenášení. 
Kočárek je tak velmi praktickým 
společníkem na cestách po městě či do 
zaměstnání. Aerodynamický kočárek je 
schopen uvézt 20 kg - v případě typu 
Snap Duo je to 20 kg na sedadlo.

8. Extra široké sedátko 
Nadčasová konstrukce sedátka 
umožňuje větší volnost pohybu, 
sedátko je plně polstrováno a díky své 
prostornosti si mohou vaše děti užívat 
kočárku déle.



11. Bouda s XXL úpravou

12. NOVĚ Adaptér na autosedačku

9. Uzamykatelná přední kola

 
XXL bouda nabízí ještě více pohodlí 
a ochrany pro vaše dítě. Díky rozpínacímu 
panelu získáte boudu s větším pokrytím.

 
Adaptér byl vyroben speciálně pro kočárky Snap 
3, Snap 4 a Snap 4 SPORT. Vyroben podle 
vysokého standardu, zajišťuje adaptér bezpečné 
upevnění autosedačky na kočárek. Adaptér se 
upevňuje do otvorů místo ochranného oblouku. 
Adaptér byl navržen pro autosedačku značky 
MAXI-COSI (Skupina 0/0+).
A8983 Adaptér Maxi Cosi (Snap 3, Snap 4, 
Snap 4 SPORT)

 
Přední kola kočárku Snap jsou 
uzamykatelná pro snížení vibrací a pro 
lepší manipulaci v nerovném terénu 
nebo na nerovném povrchu.

10. Plně otevírací ochranný oblouk 
Ochranný oblouk kočárku Snap se připevňuje 
na obou koncích, což umožňuje jeho 
oboustranné otevření a tedy i oboustranný 
přístup k sedátku. Lze jej také, dle potřeby, 
z kočárku plně odstranit.



Snad Duo - Dvakrát tak dobrý

Bouda jako doplněk. Zvolte si svůj styl.

 
Přináší veškeré výhody kočárků Snap s úpravou pro sourozence, včetně 
čistého skládání, kompaktní velikosti po složení, kolébkové brzdy. Snap Duo 
drží krok s ostatními kočárky Snap a zachovává jejich pověst lehkých kočárků 
se svou váhou 9,8 kg.  Podařilo se vyrobit kočár, který nabízí dostatek místa 
pro vaše děti a přitom se vejde i do dveří. Každá sedačka má individuální 
polohování zad, které umožňuje nastavit každé sedátko tak, jak dítě 
potřebuje - jedno může klidně spát a druhé sledovat okolí. Zadní část sedátka 
lze rozepnout pro zajištění lepší cirkulace vzduchu. Kočárek je vybaven dvěma 
praktickými nánožníky pro ochranu vašeho dítěte proti nepříznivému počasí.

 
Snap 4, Snap 4 Sport a Snap Duo nabízí úžasnou možnost 
výměny boudičky, stačí si jen zvolit svou barvu a můžete si 
pořídit “úplně nový kočár” pouhou výměnou boudy. Další barvy 
je možné zakoupit zvlášť, jako doplněk ke kočárku.



vkládací korbička
A4880 Měkká vkládací korbička Snap 3, Snap 4, Snap DUO

VLASTNOSTI: Pevná základna pro správnou podporu. Odnímatelné pevné bočnice. Odnímatelná 
bouda. Měkký, prošívaný vnitřek. Kryt korbičky na zip, integrovaná síťka pro teplé dny (na zip). 
Praktická síťovaná kapsa. Popruhy pro přenášení. Lze prát v pračce.
Užití : Korbička je universální, vhodná do většiny kočárů

Specifikace Délka Šířka Výška
Korbička: 690 mm 370 mm 190 mm

Vnitřek korbičky: 680 mm 310 mm 170 mm

S boudičkou: 400 mm

Nosnost: 9 kg  

Vhodné pro děti: od narození



ExtErní korbička
N9324 Externí korbička pro Snap 3, Snap 4

VLASTNOSTI: Korbička byla navržena tak, aby byla vhodná pro všechny kočárky značky Valco mod-
ely SNAP 4, SNAP 3 (po sejmutí sedátka). Upevnění korbičky je snadné a bezpečné do otvorů místo 
ochranného oblouku. Součástí je prostorná boudička a bezpečnostní pás. Korbička je robustní, 
ideální a pohodlná pro děti od narození. Snadní systém uchycení na konstrukci kočárku. Polstro-
vaná matrace. Kryt kočárku, pevné uchycení na boudě pro přenášení. Součástí adaptér na kočárek 
+ podpůrná tyč.
Užití: Ke všem modelům kočárků SNAP 4, SNAP 3 (po sejmutí sedátka).

Specifikace Délka Šířka Výška
Korbička :

(plně otevřená)
840 mm 400 mm 585 mm

Vnitřek korbičky: 790 mm 300 mm 150 mm

Hmotnost: 3,2 kg

Nosnost: 9 kg  

Vhodné pro děti: od narození



A896.1 Bouda k Snap stříbrná
A896.2 Bouda k Snap modrá
A896.3 Bouda k Snap lila
A896.4 Bouda k Snap červená
A896.5 Bouda k Snap hnědá
A896.6 Bouda k Snap růžová
A896.7 Bouda k Snap zelená
A896.8 Bouda k Snap černá

CZ943.11 Bouda pro Snap 4 DUO růžová
CZ943.12 Bouda pro Snap 4 DUO stříbrná
CZ943.13 Bouda pro Snap 4 DUO hnědá
CZ943.14 Bouda pro Snap 4 DUO červená
CZ943.15 Bouda pro Snap 4 DUO modrá

BOUDA PRO 
SNAP 4, 
SNAP 4 SPORT

BOUDA PRO SNAP DUO



A8919 Organizér na kočár UNI

A9029.6 Kojenecký nánožník
SNAP 3, 4 - černý
A9168.5 Kojenecký nánožník
SNAP DUO - hnědý

Organizér

kojenecký nánožník

nánožník na kočárek

držák na pití Pult na kočárek

Nový organizér je skvělý doplněk a 
ideální pomocník pro všechna roční 
období. Má dvě velké izolované kapsy 
pro udržení jídla či pití v chladu, nebo 
naopak v teple. Součástí je i centrální 
síťovaná kapsa pro nápoje a malá 
síťovaná kapsa na drobnosti, jako jsou 
klíče nebo mobilní telefon. Velká síťovaná 
kapsa je ideální pro uložení oblíbených 
hraček, deky nebo jiných potřeb. 
Organizér je vybaven dvěma mrazícími 
gelovými sáčky, které lze snadno uložit 
do izolovaných kapes. Tento organizér je 
universální a hodí se pro většinu kočárků

Představujeme nový kojenecký nánožník. Slouží 
jako ochrana Vašeho dítěte před nepříznivým 
počasím. Nánožník se nasune na spodní část 
opěrky nohou a obtočí kolem ochranného oblouku. 
Zvýšená opěrka nohou zajištuje Vašemu dítěti 
ideální podporu. Vhodný pro děti od narození.

Universální nánožník na kočárek 
pro ochranu Vašeho dítěte před 
nepříznivým počasím. Snadné 
upínání pomocí suchého zipu.

Valco držák na pití je universální 
a lze jej použít na většinu kočárků 
a golfových holí. Po nainstalování 
jej lze velmi snadno vyjmout a 
opět upevnit. Držák má otočný 
pant, díky němuž jej lze 
polohovat dle potřeby.

Praktický pult na kočárek. Snadná instalace i 
údržba. Hluboký s držákem na pití. Je vhodný na 
kočárky modelů: Snap 3, Snap 4, Snap Ultra. 

DOPLNKY PRO SNAP:ˇ

10004 Pláštěnka na kočárek SNAP 4
10007 Pláštěnka na kočárek QUAD
10008 Pláštěnka na kočárek SNAP DUO

Pláštenky na kočárky

A900 Nánožník na 
kočárek SNAP 4

A8784 Držák na pití UNI

A9058 Pult na kočárek Snap 3, Snap 4

ˇ


